РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от _________

г 1
Об утверждении составов
организационного комитета, предметного
жюри, детского и общественного жюри
второго (муниципального) этапа
Всероссийского профессионального
конкурса «Учитель года России» в 2023
году

В соответствии с постановлением Администрации города Усть-Илимска от 29.08.2022г.
№ 460 «О проведении в городе Усть-Илимске второго (муниципального) этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году» (далее-
УГ), руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-
Илимска утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска 22.06.2011г.
№28/180 (в последующих редакциях), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав:
1) организационного комитета (далее- оргкомитет) У Г (приложение №1);
2) предметного жюри УГ (приложение № 2);
3) детского жюри УГ (приложение № 3);
4) общественного жюри УГ (приложение № 4).
2. Провести конкурсные испытания в период с 24.01.2023г. по 31.01.2023г.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска по адресу http://uiedu.ru без приложений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления О.Н. Кузнецова

Приложение № 1
к приказу Управления образования
Администрации города Усть-Илимска
от /II/ 2023г. №

Состав оргкомитета второго (муниципального) этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году

Ф.И.О. Должность
1 2

Кузнецова Олеся Николаевна начальник Управления образования Администрации
города Усть-Илимска, председатель

Воронкова Марина Игоревна

заместитель начальника Управления образования
города Усть-Илимска по дошкольному, общему и
дополнительному образованию, заместитель
председателя

Крумина Ирина Юрьевна заместитель директора Муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования», секретарь

Члены:

Баженова Елена Викторовна
директор Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества»

Ефременко Наталья Алексеевна директор Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

Захарова Надежда Дмитриевна делопроизводитель Муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования»

Потапова Анастасия Анатольевна
педагог- организатор Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества»

Трохимович Валентина
Андреевна

заместитель директора по воспитательной работе
Муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр
детского творчества»

Франк Наталья Николаевна ведущий специалист по кадрам Муниципального
казенного учреждения «Центр развития образования»

Явкина Любовь Викторовна
главный экономист отдела экономического
прогнозирования Муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования»

Приложение № 2
к приказу Управления образования
Администрации города Усть-Илимска
от '/№/ 2023г. № W

Состав предметного жюри второго (муниципального) этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году

Ф.И.О. Должность, место работы Конкурсные испытания
1 2 3

Баженова Елена
Викторовна

Директор МАОУ ДО ЦДТ
«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»

Бавина Людмила
Михайловна

заместитель директора МАОУ
«СОШ №5»

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Кадочникова Татьяна
Николаевна

Начальник отдела инновационного
развития МКУ «ЦРО»

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Копылова Елена
Викторовна

Заместитель директора МАОУ ДО
ЦДТ

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Морозова Татьяна
Анатольевна

учитель русского языка и
литературы МАОУ «СОШ № 14»

«Урок»,
«Воспитательное событие»

Самсонова Светлана
Владимировна

учитель информатики МАОУ
«Экспериментальный лицей
«Научно- образовательный
комплекс»

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Трохимович Валентина
Андреевна

заместитель директора по
воспитательной работе МАОУ ДО
ЦДТ

«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Федорова Елена
Ивановна

учитель математики МБОУ «СОШ
№ 8 имени Бусыгина М.И.»

«Урок»,
«Воспитательное событие»

Фроленок Людмила
Михайловна

учитель начальных классов МАОУ
«Городская гимназия №1»

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер- класс»

Черных Татьяна
Петровна

педагог-психолог МАОУ
«Экспериментальный лицей
«Научно- образовательный

«Урок»,
«Воспитательное событие»

комплекс»

Шереметова Ирина
Матвеевна

Старший методист МКУ «ЦРО»

«Урок»,
«Воспитательное событие»,
«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Приложение № 3
к приказу Управления образования
Администрации города Усть-Илимска
от '/гЖ 2023г. № W'

Состав детского жюри второго (муниципального) этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году

Ф.И.О. Должность, место работы Конкурсные испытания

1 2 3
Вагаев Артем учащийся 10 Б класса МАОУ

«СОШ №11»
«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Голоутдинова Алена учащаяся 10 Б класса МАОУ «СОШ
№ 12» им. Семенова В.Н.

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Гофман Дарья учащаяся 9 А класса МАОУ
«Городская гимназия № 1»

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Козлов Алексей учащийся 10 А класса МБОУ
«СОШ№ 17»

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Кривошеева Надежда учащаяся 10 А класса МАОУ
«СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция
«Вопрос учителю года»

Приложение № 4
к приказу Управления образования
Администрации города Усть-Илимска
от W 2023г. №

Состав общественного жюри второго (муниципального) этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Учитель года России» в 2023 году

Ф.И.О. Должность, место работы Конкурсные испытания
1 2 3

Анучина Мария
Александровна

Директор филиала
«Восточный»
благотворительного Фонда
«Илим- Гарант», член
Общественного совета при
Управлении образования
Администрации города Усть-
Илимска

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция «Вопрос
учителю года»

Березовская Галина
Валентиновна

кандидат социологических
наук, директор филиала ФГБОУ
ВПО «Байкальский
государственный университет»
в г. Усть-Илимске, член
Общественного совета при
Управлении образования
Администрации города Усть-
Илимска

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция «Вопрос
учителю года»

Якимов Василий
Сергеевич

член Общественного совета при
Управлении образования
Администрации города Усть-
Илимска

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция «Вопрос
учителю года»

Кручинин Олег
Юрьевич

директор организации по
развитию адаптивного спорта
«Сила Духа», член
Общественного совета при
Управлении образования
Администрации города Усть-
Илимска

«Мастер - класс»,
«Педагогический совет»,
«Пресс-конференция «Вопрос
учителю года»